

Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 70 52 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 70 52 30
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -1.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.371 t.kr. mod -2.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for måling af investeringsejendomme. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-85.266	-1.143.473
Værdiregulering af investeringsejendomme	225.637.942	674.948
1 Personaleomkostninger	<u>-1.411.045</u>	<u>-500.795</u>
Driftsresultat	224.141.631	-969.320
Andre finansielle indtægter	90.871	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.363.049</u>	<u>-3.066.356</u>
Resultat før skat	215.869.453	-4.035.676
Skat af årets resultat	<u>-47.498.299</u>	<u>1.387.608</u>
Årets resultat	<u>168.371.154</u>	<u>-2.648.068</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.371.154	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.648.068</u>
Disponeret i alt	<u>168.371.154</u>	<u>-2.648.068</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	494.759.518	169.525.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.759.518</u>	<u>169.525.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.759.518</u>	<u>169.525.423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.094	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.453.608
Andre tilgodehavender	1.731.126	7.260.118
Periodeafgrænsningsposter	715.981	482.573
Tilgodehavender i alt	<u>2.491.201</u>	<u>9.196.299</u>
Likvide beholdninger	<u>17.836.105</u>	<u>46.194.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.327.306</u>	<u>55.390.800</u>
Aktiver i alt	<u>515.086.824</u>	<u>224.916.223</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	101.000	100.000
Overført resultat	173.216.451	-5.153.703
Egenkapital i alt	173.317.451	-5.053.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.044.691	0
Hensatte forpligtelser i alt	46.044.691	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	569.230	597.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	569.230	597.110
Gæld til pengeinstitutter	225.857.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.737.400	1.167.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.318.667	228.043.750
Anden gæld	241.754	161.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.155.452	229.372.816
Gældsforpligtelser i alt	295.724.682	229.969.926
Passiver i alt	515.086.824	224.916.223

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.832	500.000
Andre omkostninger til social sikring	3.213	795
	1.411.045	500.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	169.353.415	98.251.277
Tilgang i årets løb	99.596.153	71.102.138
Kostpris 30. juni 2021	268.949.568	169.353.415
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	172.008	-502.940
Årets regulering til dagsværdi	225.637.942	674.948
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	225.809.950	172.008
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	494.759.518	169.525.423

Renteomkostninger indgår i årets tilgang med 5.012 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 4,0%.

En del af investeringsejendomme udgøres af byggeretter opnået i regnskabsåret. Byggeretterne er værdiansat på baggrund af den aktuelle markedsløje for byggeprojektet fratrukket omkostninger i opførelsesperioden samt developer honorar.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Byggeretterne indgår ikke i følsomhedsanalysen.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,75	506.385	494.760	11.625
4,25	484.501	494.760	-10.259

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 73.853 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 494.760 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.